y Finanzas y de conformidad con lo que disponen los Artículos 4, 7, 13, 22, 33, 51 y 104 del Reglamento de la Ley de Adquisiciones y 
Enajenaciones del Estado de Jalisco.  

c).- Que para los efectos del presente contrato se señala como domicilio, el ubicado en la Prolongación Avenida Alcalde Número 
1221 mil doscientos veintiuno, Colonia Miraflores, Zona Centro, C.P. 44270 de esta Ciudad. 

II.- Declara “EL PROVEEDOR”: 

a).-Ser de nacionalidad mexicana, mayor de edad, según credencial de elector número 2122082017699; estar inscrito en el Registro 
Federal de Contribuyentes bajo la homo clave número GUGM6904183D1, quien comparece a nombre propio en virtud de que tiene

[...]

del mes de diciembre del año 2016 dos mil dieciséis al 30 treinta del mes de diciembre del año 2016 dos mil dieciséis, a 
excepción de las garantías, las cuales seguirán surtiendo sus efectos hasta el término de su vigencia.  

QUINTA.- DEL PRECIO. EL PROVEEDOR fija un precio para el servicio objeto de este contrato hasta por la cantidad de 
$651,340.00 (Seiscientos cincuenta y un mil trescientos cuarenta pesos 00/100 moneda nacional) Impuesto al Valor Agregado 
incluido. 

SEXTA.- DE LA FORMA DE PAGO.  La Secretaría de Planeación, Administración y Finanzas, realizará el pago en un exhibición 
a EL PROVEEDOR en moneda nacional dentro de los 20 veinte días hábiles siguientes, contados a partir de la fecha en que sea